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Olimpijska Szkółka BMX w Iławie i Suszu to nie tylko nauka poprzez sport, to styl życia. To
zajęcia, podczas których nabędziesz umiejętności jazdy na rowerze, ale też wiedzę o tym
sporcie i jego historii, poznasz ciekawostki ze świata bicycle motocross'u (BMX). To
miejsce, gdzie poznasz nowych ludzi, z którymi będziesz pielęgnować swoje pasje i hobby.
Wreszcie - to aktywnie spędzony czas, dzięki któremu zadbasz o swój rozwój fizyczny, a na
WF-ie i podczas zabaw na podwórku nic nie będzie dla Ciebie problemem. Instruktorzy są
prawdziwymi pasjonatami rowerów, ale też innych sportów, w tym skateboardingu, futbolu
amerykańskiego, lekkoatletyki, kulturystyki, czy fitnessu. Jak mówią, najpierw uczyli się
jeździć na rowerze, a dopiero później chodzić! 

Zajęcia Olimpijskiej Szkółki BMX już odbywają się w Suszu. 

- To masa radości i uśmiechu na buziach naszych podopiecznych, którzy coraz



lepiej radzą sobie z jazdą na BMX-ach, przy czym odkrywają też tajemnice
anatomii człowieka, bo kto nie wie, jak ludzkie ciało się porusza, ten nie wie, co
z nim zrobić - mówi instruktor Hubert Rólkiewicz.

Teraz rusza nabór na podobne zajęcia w Iławie.

- Będą przebiegały tak samo, jak w Suszu, czyli dużo uśmiechu, radości, a przede
wszystkim progresowej jazdy na rowerze - zapowiada szef Stowarzyszenia Sportów
Extremalnych, które prowadzi szkółkę, Jakub Kowalski. - Nie czekaj, zapisz się do
Olimpijskiej Szkółki BMX i stań się poskramiaczem pumptracków i bohaterem
na skateparkach! Wszyscy na Ciebie czekamy!

Odbywać się będą zajęcia nie tylko praktyczne, ale i teoretyczne.

- Każdy z nas lubi potrafić zrobić coś, czego inni nie potrafią. Wytłumaczymy i
nauczymy Cię najlepszych trików - mówi Hubert Rólkiewicz. - Po takich zajęciach
będziesz mógł pochwalić się nie tylko nowymi umiejętnościami, ale i wiedzą,
której znajomi będą Ci zazdrościć.

Szkółka to też umiejętny odpoczynek w dobrym towarzystwie. Nie brakuje dodatkowych wydarzeń,
takich jak wspólne spotkania przy grillu i dobrej muzyce. 

Nie masz roweru bądź kasku rowerowego? To żaden problem, sprzęt Olimpijskiej Szkółki BMX jest
do Twojej dyspozycji. Ponadto wszyscy uczestnicy zajęć są ubezpieczeni. Instruktorzy dbają o
bezpieczeństwo, stosowane są kaski oraz materace. 

Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki w godzinach 17-19 w małej hali iławskiego "Mechanika".
Szkółka zaprasza zarówno chłopców, jak i dziewczyny w wieku od 7 do 16 lat. Zapisy przyjmowane
są pod numerem telefonu 600 690 911. Niech połączy Was pasja i dobra zabawa!
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